

---

# Fischer bygherrerådgivning Aps

**CVR-nr.: 40080694**

Kronprinsesse Sofies Vej 2 4 tv  
2000 Frederiksberg

Årsrapport  
1. juli 2024 - 30. juni 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**27/11/2025**

---

**Steen Fischer**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Fischer bygherrerådgivning Aps Kronprinsesse Sofies Vej 2 4 tv 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 40080694 Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Jørgen Larsen Registreret revisor Kobbelvænget 74, 1 2700 Brønshøj DK Danmark CVR-nr.: 54471556 P-enhed: 1002018853

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

*Selskabets formål er at drive bygherrerådgivningsvirksomhed.*

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/25 udgør 8.423 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>426.185</b>	<b>599.630</b>
Personaleomkostninger	1	-418.869	-432.932
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>7.316</b>	<b>166.698</b>
Andre finansielle indtægter		1.107	259
Andre finansielle omkostninger		0	-322
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.423</b>	<b>166.635</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>8.423</b>	<b>166.635</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		8.423	166.635
<b>I alt</b>		<b>8.423</b>	<b>166.635</b>

## Balance 30. juni 2025

### Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Kontraktlige aktiver		11.019	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.019</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>11.019</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	66.016
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>66.016</b>
Likvide beholdninger		266.409	382.743
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>266.409</b>	<b>448.759</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>277.428</b>	<b>448.759</b>

## Balance 30. juni 2025

### Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		40.567	32.144
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>90.567</b>	<b>82.144</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		73.774	81.879
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		113.087	284.736
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>186.861</b>	<b>366.615</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>186.861</b>	<b>366.615</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>277.428</b>	<b>448.759</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	32.144	82.144
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	8.423	8.423
Egenkapital, ultimo	50.000	40.567	90.567

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	413.112	424.443
Andre omkostninger til social sikring	5.757	8.489
	<u>418.869</u>	<u>432.932</u>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter, og royalties indenfor sambeskatningskredsen og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2024/25</b>
	1